



H
T
H

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s.
U Plynárny 500
145 08 Praha 4
michal.broj@ppsd.cz

V Praze dne 16.1.2019

OBJEDNÁVKA číslo 31_2019

Na základě Vaší nabídky společnosti INTOPL, s.r.o. ze dne 6. prosince 2018 u Vás objednááme stavební a plynářské práce na opravu - výměna regulační soupravy plynu HABR II ME u Zámeckého areálu Ctěnice, objekt Muzea hlavního města Prahy.

Cena: 64 624,00 Kč
DPH 21%: 13 571,04 Kč
Cena vč. DPH: 78 195,04 Kč

Termín dodání: 28.2.2019

Místo dodání: Muzeum hl. m. Prahy, Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 258, Praha 9

Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle §1963 NOZ

S pozdravem

Potvrzení/razítko dodavatele:
Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s.,
člen koncernu Pražská plynárenská, a. s.
U Plynárny 1450/2a
140 00 Praha 4 – Michle
IČ: 47116471 DIČ: CZ47116471

Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Muzeum hlavního města Prahy
Kožna 1, Praha 1, 110 01
IČ: 00064432
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka: *Jiří Kopp*

Podpis:

Datum přijetí objednávky: *17.1.2019*

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy odkaz na příslušnou objednávku.

ORJ/ORG	Objednatel - kontaktní osoba	<i>Vlasák</i>
205	e-mail	<i>vlasak@muzeumprahy.cz</i>

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo, Kožna 1, 110 00 Praha 1
T +420 224 223 696, +420 221 012 911
F +420 224 214 306
muzeumprahy@muzeumprahy.cz
www.muzeumprahy.cz
IČ 00064432
DIČ CZ00064432

ROZPOČET

Stavba: Bohdanečská 259, P9, vým Habr 40, zemní práce

Místo: Vinoř Datum: 6. 12. 2018
 Objednatel: p. Vlasák, 601 339 623 Projektant:
 Zhotovitel: S2809 Zpracovatel: Slavík, 722 905 373

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **64 624,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **26 109,00**

1 - Zemní práce **25 479,00**

52	K	132601200020	výkop v komunikaci, řezání asfaltu, bourání bet.podloží, zemní práce	sb*	1,00	4 782,00	4 782,00
36	K	132601200320	zábrany plotové, bezpečnostní značení	sb*	1,00	780,00	780,00
32	K	132601210060	oprava povrchů podkl.štěrč.vrstva -63mm, beton. stabiliz. do 100mm	sb*	1,00	1 685,00	1 685,00
57	K	132601210136	PROVIZORNÍ POVRCH BETON v zimním období, doprava	sb*	1,00	4 148,00	4 148,00
58	K	132601210140	bourání PROVIZORNÍ POVRCH BETON po zimním období, doprava, skládkovné	sb*	1,00	6 141,00	6 141,00
49	K	132601211160	oprava povrchu - asfalt - rozšíření povrchu	sb*	1,00	4 297,00	4 297,00
35	K	132601211980	oprava povrchu, prořez spáry, zalití spáry asfalt. zálivkou	sb*	1,00	1 346,00	1 346,00
41	K	162201201170	vodorovné přemístění výkopku do 10m	sb*	1,00	165,00	165,00
38	K	162701160310	odvoz výkopku na skládku	sb*	1,00	199,00	199,00
46	K	174190000250	zásyp jam, šachet, rýh sypaninou, hutnění	sb*	1,00	1 556,00	1 556,00
48	K	175101130150b	pískový zásyp	sb*	1,00	380,00	380,00

997 - Přesun sutě **630,00**

44	K	997221860110	poplatek na skládce - skládkovné	sb*	1,00	630,00	630,00
----	---	--------------	----------------------------------	-----	------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **34 863,00**

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod' **34 863,00**

21	K	723150808170	demontáž plyn. potrubí plast do D63	m*	1,00	68,00	68,00
13	K	723170114070	potrubí plynové plast. ROBUST PE100 D32	m*	0,50	493,00	247,00
50	K	723170115070	potrubí plynové plast. ROBUST PE100 D40	m*	0,50	558,00	279,00
14	K	723170130830	spojka plyn elektrotvarovka d 32	ks*	1,00	220,00	220,00
18	K	723170130840	spojka plyn elektrotvarovka d 40	ks*	1,00	243,00	243,00
15	K	723170130962	redukce plyn elektrotvarovka 63/32	ks,,	1,00	540,00	540,00
24	K	723190900590	odstavení STL plynov. od tlaku, zabezpečení, odplynění, neutralizace	sb*	1,00	3 940,00	3 940,00
25	K	723190909158	napuštění a odvzdušnění plynového potrubí	ks*	1,00	1 594,00	1 594,00
23	K	723230802150	demontáž zemní STL regulační soupravy plynu (Habrů)	sb*	1,00	878,00	878,00
16	K	723234353160	HABR II ME modul regul. plynový zemní B40 - sestava	ks*	1,00	25 620,00	25 620,00
19	K	723950150080	zkouška tlaku a těsnosti nové části plynového zařízení	sb*	1,00	550,00	550,00
20	K	998723201	přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod h= do 6 m	%	341,79	2,00	684,00

N00 - Nepojmenované práce **3 652,00**

N01 - Nepojmenovaný díl **3 652,00**

1	K	090001100326	doprava po Praze paušál	ks*	3,00	590,00	1 770,00
53	K	090002999866	VRN 3,0%	kpl	1,00	1 882,00	1 882,00
3	K	093002300110	Rozpočet neobsahuje jakékoliv dodávky, stavební práce, ani přípomocce, vyjma spec. položek.	info	1,00	0,00	0,00
4	K	093002300310	Objednatel zajistí přístup do všech prostor pro potřeby realizace díla.	info	1,00	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	093002300510	Objednatel zajistí/ umožní dodavateli možnost bezplatného napojení na elektr. energii na pracovišti.	info	1,00	0,00	0,00
6	K	093002300610	Dodavatel neručí za škody vzniklé nenadálými událostmi, ovlivňujícími plnění zakázky.	info	1,00	0,00	0,00
7	K	093002300710	V kalkulaci není započteno uvedení technol. jednotek do provozu - zprovoznění zajistí stálá obsluha jednotek.	info	1,00	0,00	0,00
12	K	093002300890	Tato cenová nabídka platí 45 dní a současně do venkovní teploty +5°C	INFO	1,00	0,00	0,00
9	K	093002300910	konečné vyúčtování proběhne dle skut. provedených dodávek a prací	ujednání	1,00	0,00	0,00
55	K	093002300980	PROVIZORNÍ POVRCH - BETON v případě mont. prací v zimním období NAVÝŠENÍ CENY V KALKULACI	ujednání	1,00	0,00	0,00